
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO, ĮREGISTRAVIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI

2024 m. birželio 27 d. Nr. T1-181

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 15

straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 4 straipsnio

3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3

straipsnio 1 dalies 2 punktu, 4 straipsnio 1 dalimi, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir teikti įregistruoti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybės teisę į nekilnojamuosius daiktus:

1.1. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-22 Drobūkščiai – Užsienis į sodybą (kelio

Nr. 11-068), žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1971 m., ilgis 0,195 km, unikalus Nr. 4400-6315-1408,

paskirtis kelių, esantį Bokštų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.2. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio 11-046 į ūkininko sodybą (kelio Nr. 11-047),

žymėjimas plane 1-55, pastatytą 1975 m., ilgis 1,313 km, unikalus Nr. 4400-6320-7016, paskirtis

kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.3. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-17 Šilalė – Bokštai – Leviškiai į laukus (kelio

Nr. 11-046), žymėjimas plane 1-39, pastatytą 1970 m., ilgis 0,502 km, unikalus Nr. 4400-6318-2938,

paskirtis kelių, esantį Leviškių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.4. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-40 Žąsinalis link fermos į laukus (kelio Nr. 11-

113), žymėjimas plane 1-39, pastatytą 1972 m., ilgis 0,885 km, unikalus Nr. 4400-6318-3857,

paskirtis kelių, esantį Žąsinalio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.5. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-35 Šilalė Kvėdarna – Šėrikai į sodybą

(kelio Nr. 11-093), žymėjimas plane 1-57, pastatytą 1971 m., ilgis 0,759 km, unikalus Nr. 4400-6318-

2827, paskirtis kelių, esantį Rubinavo kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.6. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-38 Žąsinalis – Kvėdarna – Šilalė į sodybą

(kelio Nr. 11-115), žymėjimas plane 1-7, pastatytą 1974 m., ilgis 0,151 km, unikalus Nr. 4400-6317-

4703, paskirtis kelių, esantį Gūvainių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.7. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-32 Šilalė Kvėdarna – Lingiškė į sodybą (kelio

Nr. 11-090), žymėjimas plane 1-11, pastatytą 1973 m., ilgis 0,138 km, unikalus Nr. 4400-6318-4187,

paskirtis kelių, esantį Šėrikų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.8. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-38 Šilalė – Kvėdarna – Žąsinalis į sodybą

(kelio Nr. 11-111), žymėjimas plane 1-26, pastatytą 1966 m., ilgis 0,278 km, unikalus Nr. 4400-6316-

3012, paskirtis kelių, esantį Žąsinalio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.9. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-01 Šiaudaliai – Siauteliai į sodybą (kelio

Nr. 11-008), žymėjimas plane 1-9, pastatytą 1976 m., ilgis 0,139 km, unikalus Nr. 4400-6322-5384,

paskirtis kelių, esantį Šiaudalių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.10. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo kelio Tr-06 Šilalė – Žadeikiai pro aerodromą į laukus

 (kelio Nr. 11-023), žymėjimas plane 1-11, pastatytą 1961 m., ilgis 0,248 km, unikalus Nr. 4400-6324-

Elektroninio dokumento nuorašas



2

5230, paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.11. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-22 Drobūkščiai Užsienis į sodybą (kelio Nr.

11-066), žymėjimas plane 1-10, pastatytą 1961 m., ilgis 0,065 km, unikalus Nr. 4400-6310-9959,

paskirtis kelių, esantį Užsienio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.12. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-12 Šilalė – Dirkintai į laukus (kelio Nr.

11-050), žymėjimas plane 1-18, pastatytą 1978 m., ilgis 0,309 km, unikalus Nr. 4400-6303-4933,

paskirtis kelių, esantį Kadžygos kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.13. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo kelio Tr-12 Šilalė – Dirkintai – Kadžyga į sodybą

(kelio Nr. 11-033), žymėjimas plane 1-21, pastatytą 1962 m., ilgis 0,277 km, unikalus Nr. 4400-6314-

4284, paskirtis kelių, esantį Dirkintų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.14. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-20 į laukus  (kelio Nr. 11-058), žymėjimas

plane 1-44, pastatytą 1960 m., ilgis 0,818 km, unikalus Nr. 4400-6311-6274, paskirtis kelių, esantį

Bokštų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.15. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš Kvėdarnos plento į sodybą  (kelio Nr. 11-107),

žymėjimas plane 1-5, pastatytą 1961 m., ilgis 0,103 km, unikalus Nr. 4400-6316-2612, paskirtis kelių,

esantį Šarkų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.16. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo kelio Šilalė – Laukuva į ūkininko sodybą (kelio Nr.

11-013), žymėjimas plane 1-14, pastatytą 1962 m., ilgis 0,199 km, unikalus Nr. 4400-6316-7453,

paskirtis kelių, esantį Pakasokio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.17. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-39  Šilalė – Kvėdarna – Žąsinalis į sodybą

(kelio Nr. 11-108), žymėjimas plane 1-30, pastatytą 1965 m., ilgis 0,278 km, unikalus Nr. 4400-6317-

0636, paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.18. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-38  Šilalė – Kvėdarna – Žąsinalis į laukus

(kelio Nr. 11-121), žymėjimas plane 1-31, pastatytą 1968 m., ilgis 0,884 km, unikalus Nr. 4400-6315-

8132, paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.19. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Šilalė – Traksėdis – Kvėdarna į ūkininko sandėlį

(kelio Nr. 11-081), žymėjimas plane 1-2, pastatytą 1970 m., ilgis 0,057 km, unikalus Nr. 4400-6328-

5314, paskirtis kelių, esantį Traksėdžio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.20. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-22 Drobūkščiai Užsienis į sodybą  (kelio Nr.

11-063), žymėjimas plane 1-16, pastatytą 1968 m., ilgis 0,219 km, unikalus Nr. 4400-6327-8786,

paskirtis kelių, esantį Drobūkščių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.21. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-27 Šilalė – Kvėdarna – Šarkai į sodybą (kelio

Nr. 11-074), žymėjimas plane 1-10, pastatytą 1969 m., ilgis 0,14 km, unikalus Nr. 4400-6325-8093,

paskirtis kelių, esantį Pėpliškės kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.22. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Šilalė – Traksėdis – Kvėdarna į sodybą  (kelio

Nr. 11-076), žymėjimas plane 1-29, pastatytą 1970 m., ilgis 0,228 km, unikalus Nr. 4400-6327-1461,

paskirtis kelių, esantį Šarkų kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.23. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-42 Šilalė – Kvėdarna – Drobūkščiai –

Antupalis į sodybą  (kelio Nr. 11-126), žymėjimas plane 1-29, pastatytą 1971 m., ilgis 0,398 km,

unikalus Nr. 4400-6328-5870, paskirtis kelių, esantį Antupalio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės

rajono savivaldybėje;

1.24. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-46 Šilalė – Kvėdarna – Drobūkščiai į kelią

Šilalė – Kvėdarna  (kelio Nr. 11-120), žymėjimas plane 1-19, pastatytą 1972 m., ilgis 0,155 km,

unikalus Nr. 4400-6328-5803, paskirtis kelių, esantį Drobūkščių kaime, Traksėdžio seniūnijoje,

Šilalės rajono savivaldybėje;

1.25. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Šilalė – Traksėdis – Kvėdarna į laukus (kelio

Nr. 11-080), žymėjimas plane 1-20, pastatytą 1972 m., ilgis 0,227 km, unikalus Nr. 4400-6329-0268,

paskirtis kelių, esantį Traksėdžio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.26. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-48 Drobūkščiai į ūkininkų laukus  (kelio Nr.

11-131), žymėjimas plane 1-55, pastatytą 1974 m., ilgis 1,014 km, unikalus Nr. 4400-6329-8680,

paskirtis kelių, esantį Drobūkščių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.27. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Šilalė – Traksėdis – Kvėdarna į sodybą  (kelio



3

Nr. 11-079), žymėjimas plane 1-6, pastatytą 1973 m., ilgis 0,064 km, unikalus Nr. 4400-6328-7085,

paskirtis kelių, esantį Traksėdžio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.28. inžinerinį statinį – nuvažiavimo kelią į laukus nuo kelio Šiaudaliai Tr-01 (kelio Nr. 11-

001), žymėjimas plane 1-81, pastatytą 1964 m., ilgis 1,123 km, unikalus Nr. 4400-6325-1290,

paskirtis kelių, esantį Siautelių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.29. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Šilalė – Pajūris į laukus (kelio Nr. 11-097),

žymėjimas plane 1-27, pastatytą 1979 m., ilgis 0,368 km, unikalus Nr. 4400-6323-8046, paskirtis

kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.30. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio 11-047 į laukus (kelio Nr. 11-048),

žymėjimas plane 1-8, pastatytą 1978 m., ilgis 0,14 km, unikalus Nr. 4400-6322-9658, paskirtis kelių,

esantį Kadžygos kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.31. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Šilalė – Pajūris į sodybą (kelio Nr. 11-099),

žymėjimas plane 1-19, pastatytą 1979 m., ilgis 0,307 km, unikalus Nr. 4400-6321-9972, paskirtis

kelių, esantį Rubinavo kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.32. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-40 Žąsinalis link fermos į laukus (kelio Nr.

11-112), žymėjimas plane 1-20, pastatytą 1977 m., ilgis 0,34 km, unikalus Nr. 4400-6322-6533,

paskirtis kelių, esantį Žąsinalio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.33. inžinerinį statinį – įvažiavimą nuo kelio Šilalė – Laukuva į ūkininko laukus (kelio Nr.

11-014), žymėjimas plane 1-12, pastatytą 1960 m., ilgis 0,09 km, unikalus Nr. 4400-6323-6519,

paskirtis kelių, esantį Pakasokio kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.34. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Šilalė – Traksėdis – Kvėdarna į ūkininko laukus

(kelio Nr. 11-085), žymėjimas plane 1-26, pastatytą 1962 m., ilgis 0,388 km, unikalus Nr. 4400-6325-

8339, paskirtis kelių, esantį Norvainių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.35. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-22 Drobūkščiai Užsienis į laukus (kelio Nr.

11-065), žymėjimas plane 1-45, pastatytą 1967 m., ilgis 0,784 km, unikalus Nr. 4400-6326-6219,

paskirtis kelių, esantį Drobūkščių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.36. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Tr-23 Šilalė – Kvėdarna – Drobūkštaliai į sodybą

(kelio Nr. 11-070), žymėjimas plane 1-20, pastatytą 1968 m., ilgis 0,198 km, unikalus Nr. 4400-6327-

3923, paskirtis kelių, esantį Drobūkštalių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.37. inžinerinį statinį – nuvažiavimą nuo kelio Tr-01 Šiaudaliai – Siauteliai į laukus (kelio

Nr. 11-007), žymėjimas plane 1-25, pastatytą 1965 m., ilgis 0,238 km, unikalus Nr. 4400-6326-2862,

paskirtis kelių, esantį Šiaudalių kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.38. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš kelio Šilalė – Kvėdarna į sodybą (kelio Nr. 11-118),

žymėjimas plane 1-9, pastatytą 1965 m., ilgis 0,108 km, unikalus Nr. 4400-6322-9636, paskirtis kelių,

esantį Pėpliškės kaime, Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.39. inžinerinį statinį – įvažiavimą iš Kvėdarnos plento į kelią Šilalė – Kvėdarna –

Drobūkščiai (kelio Nr. 11-119), žymėjimas plane 1-52, pastatytą 1966 m., ilgis 0,749 km, unikalus

Nr. 4400-6322-4817, paskirtis kelių, esantį Traksėdžio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės

teritorijoje;

1.40. inžinerinį statinį – kelią Kalniškiai – Kiaukai (kelio Nr. 09-035), žymėjimas plane 1-

94, pastatytą 1965 m., ilgis 1,599 km, unikalus Nr. 4400-6271-1211, paskirtis kelių, esantį Kiaukų

kaime, Šilalės kaimiškojoje seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai įregistruoti 1 punkte nurodytus

nekilnojamuosius daiktus – inžinerinius statinius Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre.

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre įregistruotą šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą Šilalės rajono savivaldybės

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti su Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

http://www.silale.lt


4

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės tarybos narys,

pavaduojantis savivaldybės merą Algirdas Meiženis



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-06-27 Nr. T1-181

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Tarybos narys

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-06-30 22:25

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-02 15:21 - 2028-04-30 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240612.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-07-02)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-07-02 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




